
2023 m. gruodžio mėnesio planas 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Dalyvauja Atsakingas 

asmuo 

1-31 10.00 MaFa ir LFF organizuojamas ilgalaikis proejktas 

„Futboliukas“ 

„Saulučių“, 

„Ežiukų“ ir 

„Drugelių“ grupių 

vaikai ir 

mokytojos 

Edita Meilutė 

Deksnienė 

1 10.00 Šalies ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

įstaigų nuotolinė muzikinė vaikų konferencija „Aš ir 

muzika“ „Ežiukų“ grupės pranešimas „Aš myliu 

muziką“ 

„Ežiukų“ grupės 

vaikai ir 

mokytojos 

Rasa 

Zavistanavičienė,  

Milena 

Juraškienė 

1-5 10.00  Projektas „Kur susirenka nykštukai?“. Grupių mokytojos 

ir vaikai 

Lina 

Naunčikienė 

6-7 13.00 – 

15.00 

E. Leišienės seminaras „Steam idėjų taikymas, 

iššūkių ir kontekstų kūrimas ikimokyklinio ugdymo 

procese panaudojant  metodinės medžiagos 

priemonių rinkinius „Žaismė ir atradimai“ 

Pedagogai Justė Labukienė 

11 16.00 

 

 

 

 

17.00 

Išvyka į lėlių teatrą 

 

„Ežiukų“, 

„Saulučių“ ir 

„Bitučių“ grupės 

 

„Boružėlių“, 

„Meškučių“, 

„Voveriukų“ ir 

„Drugelių“ grupės 

Grupių 

mokytojos 

11-15 10.00 Emocinės raiškos ir jausmų projektas „Draugystė 

šildo“  

 

„Meškučių“ 

grupės vaikai, 

Kauno lopšelis-

darželis 

„Kūlverstukas“, 

Kovo 11-osios 

gimnazija 

Giedrė 

Babinskienė, 

Edita Meilutė 

Deksnienė 

13 10.00 VGK posėdis: 

Dėl komisijos veiklos rezultatų aptarimo ir 

ataskaitos už 2023 m. parengimo. 

 

VGK nariai Justė Labukienė 

15 11.00 Kalėdinė gerumo akcija  „Kartų namų“ seneliams 

„Skleisk Kalėdų šilumą“ 

„Ežiukų“ ir 

„Saulučių“ grupių 

vaikai ir 

mokytojos 

Odeta 

Steponaitytė 

15 10.00 Šalies ikimokyklinio, priešmokyklinio ir pradinio 

amžiaus vaikų bei pedagogų kūrybinis projektas 

„Skambanti pasaka 2023“ „Žibinto šviesa“ 

„Voveriukų“ 

grupės vaikai ir 

mokytojos 

Rasa 

Zavistanavičienė, 

Vida Seiliuvienė 

15 10.00 „Futboliuko Kalėdos 2024“ 8 vaikai iš 

„Ežiukų“ grupės 

Edita Meilutė 

Deksnienė 

19, 20 Pagal 

susitar-

imą 

Kalėdinės šventės ankstyvojo ugdymo grupėse. Ankstyvojo 

ugdymo grupių 

mokytojos ir 

vaikai 

Grupių 

mokytojos 

Data 

tiksli-

nama 

 Projektas „Tinklinis kitaip“ baigiamasis renginys 

įstaigoje ir išvyką į S. ir D. Girėno gimnaziją 

„Ežiukų“ grupės 

vaikai ir 

mokytojos 

Edita Meilutė 

Deksnienė 

 


